Z tych ośmiu rzeczowników złożywszy pierwsze eyfaby
1-go. 3-go, 5-go i 7-go rzeczownika, utworzy się nowy rze
czownik, który:

Chociaż jest w miejscu, a jednak przecie
Wodzi człowieka po całym świecie.

Inacienic aeMłąj szarady: Jarmark.

wtkaz
listów zastawnych Towarzystwa kredytowe
go miasta Warszawy, wylosowanych w dniu

19 (31) maja 1883 roku.

Listy zastawne serji l-szej.

Listy zastawne po rs. 1,000. Nra: 36, 112, 148,
153, 164, 228, 358, 425, 433, 438, 807, 1099, 1126,
1147, 1319, 1392, 1545, 1558, 1680, 1704, 1731,
1861, 2020, 2071, 2097, 2195, 2198, 2296, 2394,
2451, 2484, 2497, 2533, 2558, 2584, 2660, 2668,
2752, 2760, 2841, 2853, 2890, 2921, 2924, 2965,
3047, 3113, 3129, 3159, 3200.

Listy zastawne serji IV-ej

Listy zastawne po rs. 100. Nr. 23044G„

Wypłata należności za powyższe listy zastawna
dopełnianą będzie w kasie Towarzystwa, poczyna
jąc od dnia 19 września (1 października) 1883 r.

Listy serji Lej przedstawione do zapłaty, zwraca
ne być winny z 14-u kuponami, listy serji Ii-ej
z 19 ma kuponami, listy serji III ej z 7-ma kuponami,
a listy serji IV-ej z 17-ma kuponami. Nominalna
wartość brakujących kuponów, potrąconą będzie
z należności za listy.

Na żądanie właścicieli listów wylosowanych, za
płata za takowe może być dopełnioną przed dniem
19 września (1 października) 1883 roku, za potrą
ceniem dyskonta w stosunku 5% rocznie.

T £ T fl
WIELKI. Jutro: pHugonoci“ (akt 3-ci), „Diver

tissement* z „Eldy” i „Lohengrin44 (akt 1-szy wy
stęp p. Reszkówny, ab. lit. B, nr 2). — LETNI
(w ogrodzie Saskim): Dziś: „Carmen44. Jutro: „Nie
wdzięczny wiek”.—NOWY (przy ulicy Królewskiej):
Dziś: „Boccaccio".